Modus vero solutionis dictarum septuaginta septem librarum, quindecim solidorum et sex denariorum barcinonensium talis fuit et est quoniam eas habuimus et recepimus a vobis numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates per manus nobilis don Joannis de Marymon et Tord, monachi et camerarii dicti Imperialis monasterii exsolventis (ut dixit) ex pecuniis vestris propriis.

Et ideo remonentiando....

Testes sunt Franciscus Mas, deaurator....

Nº 173

Die prima aprilis MDCC VI.

Nos Josephus Loyga, pictor, et Joannes Muxi, deaurator, cives Barcinonae, grattis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis admodum Illustri Capitulo imperialis monasterii Sancti Cucuphatis Vallens, sacrae religionis claustralium ordinis divi Benedicti, licet absentis etc. notario etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis nosque a vobis habuisse et recepisse fatemur septuaginta septem libras quindecim solidos et sex denarios monetae Barcinonae. Et sunt et cedunt nobis nedum ad complementum ducentum triginta trium librarum, sex solidorum et octo denariorum, quas vobis dare et exsolvere promisistis ratione conventionis (vulgo preu fet) per et inter nos et vos factae et firmatae ad effectum depingendi et deaurandi capellam sub invocatione divi Benedicti in ecclesia dicti imperialis monasterii constructam, modo et forma in dicta conventionem contentis de qua constare videtur instrumento altero poenas notarium infrascriptum recepto die vigesima octava mensis julii proxime praeteriti. Verum et etiam pro tertia et ultima solutione ex dicta quantitate post perfectionem memoratae operae cessa et solvi cessata vigore memoratae conventionis, cum de residua quantitate jam sumus a vobis plenarie satisfacti pro ut constat binis cum apochis per nos poenas notarium infrascriptum firmatis diebus vigesima octava mensis julii et decima januarii proxime respective praeteriti.

Modus vero solutionis dictarum septuaginta septem librarum, quindecim solidorum et sex denariorum barcinoensium, talis fuit et est quoniam eas habuimus et recepimus a vobis numerando realiter et de facto ad nostras omnimodas voluntates per manus nobilis don Joannes de Marymon et Tord, monachi et camerarii dicti imperialis monasterii exsolventis (ut dixit) ex peccuniis vestris propriis.

Et ideo renuntiando...

Nº 174

Dicto die Jovis VI mensis novembris.

Nos Josephus Tagell, Sacra Theologia Doctori, rector parrochialis ecclesiae Sanctae Perpetuae de Mogoda, diocesis Barcinonae, Joannes Colomar et Joannes Xich, agricola, dictae parrochiae anno presenti operaris dictae parrochialis ecclesiae electi, ut ego dictus J. Tagell, verbo fidem facio, pro solvendo et satisfaciendo vobis infrascripto Joanni Roig, esculptori civi Barcinonae, octuaginta duas libras et quatuordecim solidos et sunt ad complementum quadringentum et duodecim librarum cum reliquis 389 libras 8 solidos jam vobis solverimus partim cum tritico et partim in pecunia numerata et dictae 412 librae sunt ad bonum compotum 550 librae manibus retabuli majoris, cornissa y pilastras dels costats per eum factas in dicta parrochiali ecclesiae, grattis etc. per nos et nostros in dicta rectoris et opera successores insolutum damus, assignamus et consignamus vobis dicto Joanni Roig, sculptori civi Barcinonae, presenti, et vestris et quibus volueritis per perpetuum totum illud censuale mortuum jam creatum, pretii octuaginta duarum librarum et catordecim solidorum et pentionis annuae quatuor librarum, duorum solidorum et octo denariorum quod anno quolibet die XXIII mensis Juny Gaspar Vallonrrat, agricola parrochiae Beatae Mariae de Antiga, diocesis Barcinonae, nobis dictis rectori et operariis facit et prestat ex venditione et nova creatione per dictum Gasparem Vallhonrrat nobis dictis nominibus de dicto censuali, facta instrumento altero apud notarium infrascriptum recepto die XXIII Juny proxime preteriti, una cum ratta pentionis currentis delata rattaque et pentionibus a cetero debendi et pretio in casu luhitionis ejusdem quod quidem censuale est subjectum instrumento gratiae redimendi mediante quod vos et

vestri se qua habeatis et teneamini has itaque etc. sicut melius
etc. Preterea jam dictis nominibus, cedimus, juramus quibus juri-
bus etc. possitis ratam pensionis currentis debitam ratamque
et pensiones a cetero debendas et pretium ejusdem in casu lu-
hitionis petere etc. Et de receptis etc. et pocham et apochas
etc. facere et firmare etc. clama et retroclama exponere....

AHPB-not. TORRES, Bonaventura; man. 29; 1687; fols. 384-85.

Nº 175

Die mercurii XXVI mensis januarii

Ego Joannes Roig, major dierum, sculptor civis Barcinona gratis etc confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Jacobo Llonbra, presbitero, rectori parrochialis ecclesiae Beatae Mariae de Antiga, diocesis Barcinonae, Petro Soldevila Garsia et Felices Comadarans, agricultoribus, parrochiae Beatae Mariae de Antiga operariis dictae parrochialis ecclesiae Beatae Mariae de Antiga, licet absentibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi ducentum viginti quinque libras monetae Barcinonae et sunt pro manibus fabricae per me factae de retabulo majori dictae parrochialis ecclesiae, juxta conventionem firmatam inter vos dictos rectorem et operarios dictae parrochialis ecclesiae ex una et me dictum Joannem Roig partibus ex altera, instrumento recepto poenis reverendum rectorem parrochialis ecclesiae Sanctae Perpetuae de Mogoda die (en blanco) mensis (en blanco) anni MDCLXXXI. Modus vero solutionis dictarum ducentum viginti quinque librarum fuit et est talis quoniam ducentum et quinque libras habui et recepi in diversis solutionibus ad meas omnimodas voluntates de quibus firmavi diversa chirographa quae cum presenti comprehendantur ne appareat unam et eandem quantitatem bis fore solutam et reliquas viginti libras habui et recepi in notarii et testium infrascriptorum presentia per manus Michaelis Carbonell, ligni fabri civis Barcinonae solventis ut dixit ex pecuniis dictae operae.

Et ideo renuntiando...

1688, octubre, 10

Nº 176

Dicto die Barcinonae

Apoca firmata per Paulum Llorens, deauratorem civem Barcinonae honorabile Petro Fausto Tagell, apothecario civi Barcinonaeuti primi Petri Tagell, etiam apothecarii, civis Barcinonae, patris sui, his presenti, de undecim libris barcinonensibus habitis et receptis numerando realiter et de facto in pecunia numerata ad suas omnimodas voluntates. Et cedunt dicto confitenti ad bonum compotum illarum septuaginta librarum quas dictus Petrus Tagell eidem dare et solvere tenetur pro pretio facto deaurandi quoddam retabulum quod dictus Paulus Llorens deaurare tenetur de Virgine Maria de Gratia, in ecclesia parochiali Sanctae Perpetuae de Mogoda, diocesis Barcinonae, constructum.

Et ideo renuntiando etc. conveni et bona fide promissit cum presenti apoca deaurare dictum retabulum hinc et per totam diem secundam mensis februarii proxime veniente, annique 1689. Et haec attendere et complere promissit...

AHPB-not. PI, Pau; man. 28; 1688; fol. 315.

Nº 177

Dicto die Barcinonae

Ego Paulus Llorens, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Petro Faus to Tagell, apothecario civi Barcinone, uti primi Petri Tagell etiam apothecario civi Barcinone, patri vestro, licet absenti etc. et notario etc. quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi meque a vobis habuisse et recepisse confiteor sexdecim libras et decem solidos monetae Barcinonae. Et cedunt mihi ad complementum illarum septuaginta librarum pro pretio facto deaurandi quoddam retabulum Beatae Mariae de Gracia quod ego deauravi pro ecclesia parochiali Sanctae Perpetuae de Mogoda, diocesis Barcinonae, prout constat quodam apoca per vos dictum Petrum Tagell, dicto nomine, mihi firmata recepta penes notarium infrascriptum die decima mensis octobris proxime dimisit. Modus vero solutionis dictarum sexdecim librarum et decem solidorum admodum talis fuit et est quoniam illas habui et recepi a vobis hoc nempe modo scilicet quinque libras numerando, realiter et de facto in pecunia numerata, ad omnimodas voluntates de quibus Josephus Puig, juvenis apothecarius, de voluntate mea firmavit quoddam chirographum in favorem reverendi doctoris Josephi Tagell, presbiteri et benefficiati in ecclesia parochiali Beatae Mariae de Mari, presentis civitatis Barcinonae, die decima quarta mensis octobris proxime dimissi, sex libras numerando etiam realiter et de facto in pecunia numerata, in meas omnimodas voluntates de quibus dictus Josephus Puig de voluntate mea firmavit quoddam chirographum dicto reverendo doctori Josepho Tagell, die decima nona mensis julii proxime dimissi volens quod cum presenti comprehensa sint ut ne in futurum etc. Et residuas quinque libras ad complementum dictae quantitatis numerando realiter et de facto in pecunia numerata ad meas omnimodas voluntates.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. PI, Pau; man. 29; 1689; fol. 269.

1686, abril, 19

Nº 178

Die veneris XVIII mensis aprilis anno a Nativitate
Domini M. DC LXXXVI.

Per rahó y ocasió del retaula fahedor avall scrit
per y entre lo reverent Joseph Mari, prevere rector de la
iglesia parroquial de Sant Climent de Llobregat, bisbat de
Barcelona, Pons Cuscullana y Miquel Parès, lo present y cu-
rrent any jurats de Viladecans de Llobregat, de dit bisbat,
Pau Forment y Joan Monet lo any present y corrent jurats del
lloch de Sant Climent de Llobregat de una part, y lo honora-
ble Joan Roig, escultor, ciudadà de Barcelona de part altra,
son estats, fets, pactats, firmats y jurats los capitols y
pactas devall escrits y següents: